Entrevistas de 
Seleção 

R$                   
130,00  

R$                   
151,00  

R$                   
172,00  

R$                 
193,00  

* Nas contratações referentes às instrutorias demonstradas acima, passa-se a incluir um adicional de 
R$696,00 (seiscentos e noventa e seis reais) de ajuda de custo nas contratações acima de 100km nas 
condições previstas nessa IN. 

Família Títulos A distância 0 a 50km Acima de 50km 

Consultoria Coopera Empreendedor R$                   
127,00 

R$                   
148,00 

R$

[...]

R$                   
163,00 

Família Títulos Valor hora Cheio 

Diagnóstico Sebrae na Sua Empresa R$                 208,00 

A metodologia do Sebrae na Sua Empresa não possuirá faixas diferenciadas por deslocamento, sendo a 
hora cheia de R$ 208,00 (duzentos e oito reais). 

Eduardo Correia Lopes dos Santos 

Gerência de Marketing e Soluções 

SEBRAE/SC 

Mariana Peluso 

Gerência de Marketing e Soluções 

SEBRAE/SC 

Daniel Rebhaim da Silva 

Gerência de Marketing e Soluções 

SEBRAE/SC 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)